20 0 ₺ 20,00 %0 ₺ 400,00

6204 2Z C3 SKF/FAG RULMAN
6204 2Z

C3
SKF/FAG
RULMAN

20 0 ₺ 27,50 %0 ₺ 550,00

NACHI 6206 ZZ BİLYALI RULMAN NACHI-62
06ZZ 20 0 ₺ 44,00 %0 ₺ 880,00

TOPLAM 60 ₺ 1.830,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.830,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.830,00

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr